
ВЕСТИ
Арамильские

7№50 (1657)   
16.10.2025Официально

145 пос. Светлый   1 16   57,90
146 пос. Светлый - 1 24   49,60
147 пос. Светлый   1 31   50,60
148 пос. Светлый - 1Д 2   13,70
149 пос. Светлый - 1Д   3,4 13,60
150 пос. Светлый - 1Д 22   13,60
151 пос. Светлый - 2 13   73,30
152 пос. Светлый - 2 14   35,50
153 пос. Светлый - 2 54   73,00
154 пос. Светлый - 6 корп. 

2 7   28,30

155 пос. Светлый - 6 корп. 
2 18   28,20

156 пос. Светлый - 7 1   35,50
157 пос. Светлый - 7 1/1   13,10
158 пос. Светлый - 7 1/1   12,20
159 пос. Светлый   7 2   49,60
160 пос. Светлый   8 7   31,60
161 пос. Светлый   8 55   28,80
162 пос. Светлый - 8А 4   60,10
163 пос. Светлый   8А 41   17,60
164 пос. Светлый - 8А 44   18,70
165 пос. Светлый - 29 7   50,10
166 пос. Светлый - 29 6   40,90
167 пос. Светлый   31 8   55,20
168 пос. Светлый   31 11   54,70
169 пос. Светлый - 32 1   35,90
170 пос. Светлый - 32 3   44,40
171 пос. Светлый   32 11   39,20
172 пос. Светлый   32 13   43,60
173 пос. Светлый - 32 14   50,10
174 пос. Светлый - 32 18   33,10
175 пос. Арамиль Заводская 32 1   26,90
176 пос. Арамиль Заводская 32 2   28,70
177 пос. Арамиль Заводская 32 3   28,70
178 пос. Арамиль Космонавтов 11 А 29   33,50
179 пос. Светлый   33 9   44,10
180 пос. Светлый   33 12   42,90

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.09.2025 № 408

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского город-
ского округа от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 
служащих, руководителей муниципальных учреждений (унитарных 

предприятий) Арамильского городского округа и урегулированию 
конфликта интересов»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 28 Устава 
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Главы Арамильского город-
ского округа от 06.09.2022 № 399 «Об утверждении состава комиссии 
по  соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных 
служащих, руководителей муниципальных учреждений (унитарных пред-
приятий) Арамильского городского округа и урегулированию конфликта 
интересов» следующие изменения:

1.1. Слова «Горбунова Яна Евгеньевна» заменить словами «Дубровина 
Яна Евгеньевна»;

1.2. Дополнить словами «Первухина Ирина Сергеевна - член Обще-
ственной палаты Арамильского городского округа (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские ве-
сти» и разместить на официальном сайте Арамильского городского окру-
га.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.09.2025 № 410

Об утверждении состава Комиссии по формированию кадрового 
резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в 

органах местного самоуправления Арамильского городского округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  
от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Россий-
ской Федерации», Областным законом от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ  
«О правовых актах Свердловской области», Ешением Думы 

Арамильского городского Решением Думы Арамильского городского 
округа от 20.05.2021 № 84/8 «Об утверждении Положения «О  порядке 
формирования кадрового резерва на замещение вакантных должностей 
муниципальной службы в органах местного самоуправления 
Арамильского городского округа» и Порядка проведения конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Арамильского городского округа», статьей 
28 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми 
перестановками

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Комиссии по формированию кадрового резерва 
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в органах 
местного самоуправления Арамильского городского округа (прилагает-
ся). 

2. Постановление Главы Арамильского городского округа от 14.07.2025 
№ 279 «Об утверждении состава Комиссии по формированию кадрового 
резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы 
в органах местного самоуправления Арамильского городского округа» 
признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские 
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского 
округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению 
Главы Арамильского городского округа

от 30.09.2025 № 410

 СОСТАВ
Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения 

вакантных должностей муниципальной службы в органах местного 
самоуправления Арамильского городского округа 

Председатель Комиссии:
Мишарина Марина Сергеевна – Глава Арамильского городского 

округа.

Заместитель Председателя Комиссии:
Никоноров Павел Николаевич – заместитель Главы Арамильского 

городского округа (по вопросам жилищно-коммунального хозяйства).

Заместитель Председателя Комиссии:
Суворова Ольга Сергеевна – заместитель Главы Арамильского 

городского округа (по социальным вопросам).

Заместитель Председателя Комиссии:
Шуваева Марина Юрьевна – заместитель Главы Арамильского 

городского округа (по вопросам экономики и финансов).

Секретарь Комиссии:
Алексеева Ирина Евгеньевна – главный специалист Организационного 

отдела Администрации Арамильского городского округа.

Члены Комиссии:

1. Горяченко Галина Викторовна – начальник Отдела образования 
Арамильского городского округа (по согласованию);

2. Давыдова Надежда Сергеевна – начальник Организационного отдела 
Администрации Арамильского городского округа;

3. Дубровина Яна Евгеньевна – начальник Юридического отдела 
Администрации Арамильского городского округа;

4. Максимова Людмила Александровна – кандидат педагогических 
наук, доцент, директор института психологии Федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
образования «Уральский государственный педагогический университет», 
руководитель основной профессиональной образовательной программы 
38.03.04 «Государственное и муниципальное управление» (по согласова-
нию);

5. Миргаева Рамиля Сардуровна – председатель Комитета по экономи-
ке и стратегическому развитию Администрации Арамильского городско-
го округа;

6. Овчинникова Мария Валерьевна – заместитель 
Председателя Комитета по управлению муниципальным 
имуществом Арамильского городского округа  
(по согласованию); 

7. Островецкая Юлия Анатольевна – кандидат юридических наук, доцент 
кафедры государственного и муниципального управления Федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Уральский государственный экономический университет» 
(по согласованию);

8. Первухина Татьяна Александровна – председатель Думы седьмого 
созыва Арамильского городского округа (по согласованию);

9. Федоров Геннадий Викторович – депутат Думы седьмого созыва 
Арамильского городского округа (по согласованию);

10. Яшникова Ольга Юрьевна – член Общественной палаты 
Арамильского городского округа (по согласованию).


